

Engelbrecht Construction A/S

Jonstrupvej 300, 3500 Værløse

CVR-nr. 25 47 63 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2017.

Anders Engelbrecht
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Engelbrecht Construction A/S Jonstrupvej 300 3500 Værløse
	CVR-nr.: 25 47 63 52
	Stiftet: 30. juni 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan Koch, formand Annacarina Stevelt Staunstrup Anders Engelbrecht
Direktion	Anders Engelbrecht
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Construction Fyn ApS, Faaborg-Midtfyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed bestående af design og produktion af dekorationer og installationer til museer, film, TV og teater.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.865.916 mod 11.651.003 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.217.332 mod 95.494 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	15.865.916	11.651.003
1 Personaleomkostninger	-14.263.258	-11.124.215
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-194.880</u>	<u>-368.080</u>
Driftsresultat	1.407.778	158.708
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	175.038	2.154
Andre finansielle indtægter	75.889	35.366
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-111.751</u>	<u>-66.259</u>
Resultat før skat	1.546.954	129.969
3 Skat af årets resultat	<u>-329.622</u>	<u>-34.475</u>
Årets resultat	1.217.332	95.494
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.038	2.154
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	<u>642.294</u>	<u>93.340</u>
Disponeret i alt	1.217.332	95.494

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.585.326	387.578
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.585.326</u>	<u>387.578</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	360.330	185.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>360.330</u>	<u>185.292</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.945.656</u>	<u>572.870</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	865.205	742.580
Varebeholdninger i alt	<u>865.205</u>	<u>742.580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.585.971	2.148.506
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.154.828	305.467
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.173.000	263.469
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	891.632
Andre tilgodehavender	271.411	101.724
Periodeafgrænsningsposter	197.800	134.633
Tilgodehavender i alt	<u>4.383.010</u>	<u>3.845.431</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.367	3.121
Værdipapirer i alt	<u>3.367</u>	<u>3.121</u>
Likvide beholdninger	1.050.564	8.752
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.302.146</u>	<u>4.599.884</u>
Aktiver i alt	<u>8.247.802</u>	<u>5.172.754</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	235.330	60.292
9 Overført resultat	1.463.644	821.348
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	2.598.974	1.381.640
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	98.000	2.000
Hensatte forpligtelser i alt	98.000	2.000
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.953	74.377
Leasingforpligtelser	31.600	147.572
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.553	221.949
Gæld til pengeinstitutter	320	450.010
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	568.470	473.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.105.270	643.546
Gæld til tilknyttede virksomheder	349.820	252.628
Selskabsskat	233.622	69.090
Anden gæld	2.257.773	1.678.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.515.275	3.567.165
Gældsforpligtelser i alt	5.550.828	3.789.114
Passiver i alt	8.247.802	5.172.754

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.184.417	10.150.483
Pensioner	931.509	666.462
Andre omkostninger til social sikring	147.332	307.270
	<u>14.263.258</u>	<u>11.124.215</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>26</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.621	9.993
Andre finansielle omkostninger	99.130	56.266
	<u>111.751</u>	<u>66.259</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	233.622	69.090
Årets regulering af udskudt skat	96.000	-34.615
	<u>329.622</u>	<u>34.475</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	4.688.763	4.519.686
Tilgang i årets løb	1.392.629	169.077
Kostpris 31. december 2016	<u>6.081.392</u>	<u>4.688.763</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-4.301.186	-3.933.107
Årets af-/nedskrivninger	-194.880	-368.078
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-4.496.066</u>	<u>-4.301.185</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.585.326</u>	<u>387.578</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2016	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2016	60.292	58.138
Opskrivning primo	175.038	0
Årets resultat	0	2.154
Opskrivninger 31. december 2016	235.330	60.292
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	360.330	185.292
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Construction Fyn ApS	Faaborg-Midtfyn	100 %
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.833.047	1.187.224
Modtagne acontobetalingen	-1.246.689	-1.355.575
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	586.358	-168.351
Der indregnes således:		
Igangværende arbejde for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.154.828	305.467
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtigelser)	-568.470	-473.818
	586.358	-168.351
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	60.292	58.138
Resultatandel	175.038	2.154
	235.330	60.292

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	821.350	728.008
Årets overførte overskud eller underskud	<u>642.294</u>	<u>93.340</u>
	<u>1.463.644</u>	<u>821.348</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u>
	<u>682</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samling ApS, CVR-nr. 30716574 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.